phủ về thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025.

Chuẩn bị kỹ lưỡng các nội dung liên quan đến việc giám sát về chính sách và pháp luật

đối với các đơn vị sự nghiệp công lập.

Tăng cường công tác quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo trước, trong và sau dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; tập trung hướng dẫn các tổ chức tôn giáo, cơ sở tín

ngưỡng thực hiện tốt các quy định pháp luật bảo đảm an ninh, an toàn, tiết kiệm, phù hợp

với nếp sống văn minh và truyền thống văn hóa tốt đẹp của từng địa phương; không để

xảy ra các hoạt động mê tín dị đoan, trục lợi về tâm linh và lợi dụng, tuyên truyền, kích